PORTARIA N.º 0381, de 11 de junho de 2019.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional Estadual nº

22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos servidores abaixo

relacionados:

Nº

PROCESSO
SERVIDOR/MATRÍCULA LOTAÇÃO PERÍODO

QUINQUÊN

IO

TOTAL

DIAS

1025991
ANA PATRÍCIA MELO DO

REGO Matrícula 72308837

À disposição

da SEC

03/07/2019 a

01/08/2019

1º mês

2013/2018
30

072.4149.2019

.0005236-29

KALILLA GIL FLORES

Matrícula 72308869
GEFIN/VC

01/07/2019 a

30/07/2019

1º mês

2013/2018
30

072.4138.2019

.0005377-15

BOAZ RIOS DA SILVA

Matrícula 72306563
GEAC/VC

11/07/2019 a

09/08/2019

2º mês

2005/2010
30

072.4208.2019

.0006607-93

JACINTO BRAZ DAVID

FILHO

Matrícula 72365408

Edições

UESB/VC

08/07/2019 a

05/10/2019

2º e 3º meses

2003/2008

e 1º mês

2008/2013

90

072.4375.2019

.0006168-14

RAFAEL DA COSTA ILHEU

FONTAN

Matrícula 72435437

DTRA/ITA
10/06/2019 a

08/08/2019

1º e 2º meses

2005/2010
60

072.4231.2019

.0008464-11

RAQUEL CRISTINA

GOMES LIMA

Matrícula 72487258

DCN/VC
03/07/2019 a

31/08/2019

1º e 2º meses

2008/2013
60

072.4375.2019

.0006105-31

GABRIELLE CARDOSO

REIS FONTAN

Matrícula 72512410

DTRA/ITA
10/06/2019 a

08/08/2019

1º e 2º meses

2005/2010
60

072.9813.2019

.0008559-81

THEA MARA REIS

NASCIMENTO

Matrícula 72313048

SEC.

SETORIAL

DE

CURSOS/JQ

03/07/2019 a

01/08/2019

1º mês

2013/2018
30

072.4298.2019

.0003666-39

CRISTIANE GHIDETTI

CAETITE

Matrícula 72369838

DCHL/JQ
01/07/2019 a

30/07/2019

1º mês

2011/2016
30

072.4255.2019

.0005272-01

EDVALDO OLIVEIRA

Matrícula 72298110
DG/VC

01/07/2019 a

27/12/2019

2007/2012

e 2012/2017
180

072.4344.2019

.0004358-64

SAULO VASCONCELOS

ROCHA

Matrícula: 72508455

DSII/JQ

05/07/2019 a

03/08/2019 e

 16/10/2019

a 14/12/2019

2013/2018 90

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR